
UCHWALA Nr XXX/195/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia  25 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze Stadionu Gminnego w Wilczętach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Stadionu Gminnego w Wilczętach przy budynku Szkoły Podstawowej,
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  Regulamin podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie, przy wejściu na teren Stadionu
Gminnego w Wilczętach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.
 
§ 4. Uchwala wchodzi  w życie po  upływie  14 dni  od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTACH

Krystyna Kaczyńska


